



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Retire Invest ApS

c/o Claus Bennetsen, Ole Olsens Allé 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 58 56 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Claus Bennetsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Retire Invest ApS  
c/o Claus Bennetsen  
Ole Olsens Allé 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 58 56 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Bennetsen, Direktør

**Revisor**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabet er fritaget skattepligt efter selskabsskattelovens § 3.1.19, da selskabet er omfattet af aktieselskabslovens § 19.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504.657 mod 135.923 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter	-490.907	148.466
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-504.657</b>	<b>135.923</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-504.657</b>	<b>135.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	135.923
Disponeret fra overført resultat	<u>-504.657</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-504.657</b>	<b>135.923</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.390.976	2.777.568
Værdipapirer i alt	2.390.976	2.777.568
Likvide beholdninger	0	10.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.390.976</b>	<b>2.787.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.390.976</b>	<b>2.787.837</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.002	50.001
Overført resultat	<u>2.215.848</u>	<u>2.613.335</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.265.850</u></b>	<b><u>2.663.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	12.500
Anden gæld	<u>112.001</u>	<u>112.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.126</u>	<u>124.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.126</u></b>	<b><u>124.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.390.976</u></b>	<b><u>2.787.837</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	0	2.477.412	2.527.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	135.923	135.923
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	0	2.613.335	2.663.336
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	1	107.170	0	107.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-504.657	-504.657
Overført til overført resultat	0	-107.170	107.170	0
	<b>50.002</b>	<b>0</b>	<b>2.215.848</b>	<b>2.265.850</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ved investering i andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2023 en udestående forpligtelse på i alt 312 t.kr.